АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018                                                                             №   155
	Об утверждении среднесрочного финансового плана на 2019-2021 годы муниципального образования Красносельское

В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования Красносельское на 2019-2021 годы (Приложение 1,2).

2. Отделу бюджетного учета довести данное постановление до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Красносельское.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	С.Ю.Блинов